PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n ° 2F\Z^
Proc. n.° 031201/2018

Rubrica: ^7^

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03120105/2019, oriunda do PREGÃO
PRESENCIAL n.® 056/201S-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n° 06.650.345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65.700-
000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo seu Sócio
Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Júnior, portador do CPF n.°
045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação
de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste
município. VALOR: R$ 124.620,00 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e
vinte reais). DATA DO CONTRATO: 16 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA:
Início: 16/12/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.2003 - MANUT E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JÚNIOR - Sócio/Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Ji6 //X /2019

Nome: ÍLa^^êq':, .IcrJLo,

Rua 15 de Novembro. 229 -Centro, Sacabai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA

Página 2 Diário Oficiai Eletrônico Edição n* BAC20191219 Publicação: 19/12/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120202/2019, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL n.° 057/2018-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
e empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde deste município. VALOR: R$ 60.292,00 (sessenta mil, duzentos e noventa
e dois reais). DATA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 17/12/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;

10.305.0005.2083.0000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO; 10.301.0002.2109.0000 - MANUNTENÇÃO DO
FMS - ATENÇÃO BASICA; 10.302.0002.2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC; 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 -MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÃRIOS: Sr.
JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ
RIBEIRO JÚNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACA3AL • MA

EXTRATO DE CONTRATO Proc. n?: bj)/^ "
_  Rubrica:
^^XTRATO DO CONTRATO n." 03120106/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.*^0M/iül8-SKP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados
a atender a demanda da Administração Pública deste município. VALOR: R$ 366.460,00 (trezentos e sessenta e seis

mil, quatrocentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA: Início:
17/12/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo;
04.122.0003.2025 - Manut e Coordenação da Secretaria de Obras 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JÚNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal -
MA, 17 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120105/2019, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL n." 056/2018-SRP.
^ARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste município. VALOR: R$ 124.620,00 (cento e

vinte e quatro mil, seiscentos e vinte reais). DATA DO CONTRATO: 16 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA: Início:
16/12/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ
RIBEIRO JÚNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de dezembro de 2019.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 • dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20191219